АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020 года                                                        № 189
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

 Шекснинского муниципального района от 01.10.2014 года № 1881

«О Координационном совете по развитию малого и среднего

предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе»

          Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 01.10.2014 года № 1881 «О Координационном совете по развитию

малого и среднего предпринимательства в Шекснинском муниципальном

районе» следующие  изменения:

1.1. в приложении 1 к постановлению пункт 4. раздела 5 изложить в

следующей редакции «5.4. Заседание Совета созывается по мере необходимости,

но не реже 3 (трёх) раз в год председателем Совета, его заместителем или по

инициативе не менее 1/3 членов Совета».

 1.2.  в приложении 2 к постановлению:

 1.2.1. исключить из состава совета «Жуланову Л.Ю. - индивидуальный

предприниматель (по согласованию)»;

    1.2.2. ввести в состав совета «Ерохову Т.И. - ООО «Центр развития

«Ученый кот» (по согласованию)»;

 1.2.3. исключить из состава совета «Потапова О.А. - директор

ООО «Шекснаэкоград» (по согласованию)»;

 1.2.4. ввести в состав совета «Филиппова Д.В. - индивидуальный

предприниматель (по согласованию)»;

            1.2.5. заменить слова «ЗАО Шексна» словами «АО Шексна» (по

согласованию)».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

  Руководитель администрации

  Шекснинского муниципального района                                          С.М. Меньшиков